
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 374-та редовна седница одржана на 29.08.2024 година:
· Разгледа и усвои Мислења за Извештаите за работа за период јануари - јуни 2024 година на 29.08.2024 година и тоа од : Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа и усвои Нацрт-Стратешки план на Инспекциски совет за 2025-2027 година и предлог Буџетот на Инспекциски совет 2025-2029 година
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа информација за постапување по два налози и тоа од : еден од Област 2 -  Животна средина и заштита на здравјето на луѓето и еден од Област 3 - градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт 

 




